KURJER WARSZAWSKI,

Sobota.

Dnia 9 (21) Stycznia. — Rok 1854.

№ 19.

Jutro, ŚŚ. Wincentego i Anastazego.
Przybyło dnia min: 45.

Z powodu zwycięstw odniesionych przez Wojska Rosyjskie nad Turkami, odprawione zostały we wszystkich Kościołach *Dorpatu*, dziękczynne Nabożeństwa. Bankiety miały miejsce w dniach 6 i 13 Grudnia v.